
 

 
Venezia  
181-DPF-GARE- 
Numero e data di protocollo conte-
nuto nel messaggio di Posta Elettro-
nica Certificata e nel file Segna-
tura.xml 

Responsabile procedimento 
Dott. Stefano Bonaldo 

Direzione  
Programmazione e Finanza 
Area Gare Lavori pubblici e  
Acquisti servizi e forniture 
 
Struttura di Staff del  
Presidente e del Segretario 
Generale 
Area Affari Generali  
 
 

Autorità di sistema portuale  
del Mare Adriatico settentrionale –  
Porti di Venezia e Chioggia 
Santa Marta, Fabbricato 13 
30123 Venezia 
T +39 041 533 4111 
F +39 041 533 4254 
CP 91 Venezia 12 
30121 Venezia 
P.IVA e CF 00184980274 
 
apv@port.venice.it 
www.port.venice.it 
 
PEC 
autoritaportuale.venezia@legalmail.it 
 
Certificata 
ISO 14001:2004 - ISO 9001:2008 

 
 

Pagina 1 di 1 

Spett.le ITAS MUTUA  
Trasmissione a mezzo di PEC 
leaderassicurazioni@pec.insurance.it 
appalti@pec-gruppoitas.it 
 
GENERALI ITALIA S.P.A.  
Trasmissione a mezzo di PEC  
veneziasanmarco@pec.agenzie.generali.com 
 

  
Procedura negoziata per l’appalto dei servizi di copertura assicurativa – po-
lizza ALL RISK e polizza RCT - RCO, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) 
del D.Lgs. n. 50 del 2016. CIG LOTTO 1 78136289CC  

Avviso ex art. 29 del D.Lgs. n. 50 del 2016 sulle ammissioni ed esclusioni.  

Sulla base di quanto dichiarato e attestato, in conformità alla lettera d’invito 
dagli operatori economici offerenti e delle risultanze del verbale di seduta pub-
blica del giorno 25 marzo 2019, ai sensi e per gli effetti dell'art. 29, comma 1 del 
D.lgs 50/2016, si elencano i concorrenti ammessi ed esclusi, limitatamente al 
solo lotto 1 ALL RISK: 

I relativi atti sono disponibili presso l’Area Gare indicata a margine. Il presente 
provvedimento   è pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” del 
sito istituzionale, ai sensi e per gli effetti dell'art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 
50/2016. 

Ai   sensi   dell’art.   204   del   D.Lgs.   n.   50/2016, avverso   il   provvedimento   
di ammissione   ed   esclusione   può   essere   proposto   ricorso   innanzi   al   
Tribunale Amministrativo Regionale entro il termine previsto dall'art 120, 
comma 2-bis del D.Lgs. 104/2010.  

Data di pubblicazione sul profilo di committente: 26 marzo 2019. 

Distinti Saluti 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

Dott. Stefano Bonaldo  

 

 

  RAGIONE SOCIALE STATO 

1 ITAS MUTUA ammesso 

Il presente documento costituisce una 
riproduzione integra e fedele dell’originale 
informatico, sottoscritto con firma digitale 

PROTOCOLLO AdSP MAS.U.0004454.25-03-2019 


